
Okenní adventní kalendář 

v Leskovci nad Moravicí 

 

dětem zkrátit čekání na Ježíška.

Jak to bude probíhat: 

Od prvního prosincového dne se v naší obci rozsvítí jedno 

číslo v okně některého z domů, případně číslo před tímto 

domem jako symbol dne adventního kalendáře. Tedy 1.  12. se 

rozsvítí jednička, 2. 12. se rozsvítí dvojka atd. až do 24. 12. 

V Potravinách u Moniky si můžete od pondělí 25. 11. 

vyzvednout mapku jednotlivých domů s jejich čísly. Dobře 

viditelná čísla budou svítit od 1. 12. do 23. 12. alespoň od 17:00 

do 19:00 hodin. Výjimečný bude 24. prosinec, kdy poslední 

adventní okénko bude v době od 11:00 do 13:00 v kostele sv. 

Vavřince jako součást tradičního rozdávání Betlémského 

světla. Děti pozor, u rozsvíceného čísla v ten daný den bude 

pro Vás přichystána malá odměna a také dílky puzzle 

s vánočním motivem, které si můžete po absolvování všech 24 

stanovišť na Štědrý den doma poskládat. 

 

Přejeme Vám hezkou zábavu  

a příjemné zpestření předvánočního času.  

 


